COMUNE DI RADDUSA

(Provincia di Catania)

AREA 3 - SERVIZI TECNICI DEL TERRITORIO

DETERMINAZIONE N. % DEL  AC-C'¥ -lcq?
13 LU 2013

ol o L

REGISTRO GENERALE N._ ][44 DEL

OGGETTO : Impegno di spesa acquisto carburante per funzionamento dei mezzi comunali
del Comune di Raddusa.

1. RESPONSABILE DELL’ AREA

Premesso:

Che questo Ente ha un proprio parco macchine, necessario per il normale svolgimento delle
attrvita comunali;

Che per 1l normale svolgimento delle attivita del gruppo e il funzionamento mezzi che
devono viaggiare per garantire 1 servizi, € necessario l’acquisto di carburante per
autotrazione:

Preso atto che tale fornitura ¢ stata affidata alla ditta D’ Agati Grazia di Castel di Judica:

Visto L OREL vigente nella Regione Sicilia;

DETERMINA

Per le ragioni gia espresse in premessas;

[) D1 approvare il preventivo redatto dall’U.T.C. per la fornitura di cuoi sopra per un
importo di € 1.700,00;

2) D1impegnare la somma di € 1.700,00 Cap. 169000 Bil 2013;

DARE ATTO CHE LA PRESENTE DETERMINAZIONE:

- E  esecutiva al momento dell’opposizione del visto di regolarita contabile attestante la
copertura finanziaria.

- Va pubblicata all’Albo Pretorio di questo Ente per 15 gg. Consecutivi.
N\

d;';w SR LD

“and-Responsalile del’Ar




IL. RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO PER LA REGOLARITA’ CONTABILE E PER LA
COPERTURA DELLA SPESA ESPRIME PARERE FAVOREVOQLE

Addi 4S- CF - 21 P

R
.;.--;,','*_.!" | R ¥ |
~~$1{0stm _DEL SERVIZIO
;-#ET ,: o .
ﬁfﬁ-- ."'!nf'fs

]

O
f"" P
Py L ": - .
» ""'-l""1.w ._."
£ -
r L
i - ,_‘,.' 2 ¥
#M;Hl R
- '
: ‘: "".r ; .- Ty, 'I'_,l"r
4 - - . : S
} -1
i * )

A "\ VT
\ PR
1|.‘ .. .
I\.H“ < Tl . ..m " . ; *
1, . "u ¥ F
A i B o ]
S e 7 b -~
LR Fﬁv"
et TP

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Su attestazione del Messo Comunale si certifica che copia conforme all’originale della presente

determinazione viene affissa all’ Albo Pretorio a partire dal giorno per 15
gg. consecutivi. \ 5 \(EG ;

Addi

IL SEGRETARIO COMUNALE




